[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25. 01. 2013      № 0010
	О проведении профилактической

Операции «Снегоход» в 2013 году на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

         В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора Смоленской области от 29.12.2012. № 1781-р«О проведении профилактической операции «Снегоход» в 2013 году, а так же, в целях обеспечения выполнения установленных требований технического состояния, безопасности движения, техники безопасности и охраны окружающей среды при эксплуатации внедорожных мотосредств, а так же правил регистрации и допуска к управлению ими, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать государственной инспекции №1 управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Департамента государственного строительного и технического надзора, надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Смоленской области. (далее – инспекции гостехнадзора) (П.Ю. Березкин) в период с  21 января 2013 года по 25 февраля 2013 года провести на территории Кардымовского района профилактическую операцию «Снегоход».

   2.Рекомендовать образовать рабочую группу при инспекции №1 гостехнадзора по проведению профилактической операции «Снегоход» в 2013 году и утвердить согласно приложению №1.

  3. Согласовать план мероприятий по проведению профилактической операции «Снегоход» в 2013 году согласно приложению №2.

 4. Редакции газеты «Знамя труда» (О.В. Скляровой) разместить материалы о организации, целях, задачах, ходе и итогах профилактической операции «Снегоход».

  5. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  С.В. Ануфриева.

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области

	                                            О.В. Иванов

Рег. № 0010  от 25.01.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 25.01.2013 15:11:18, Распечатал________________